
PORTARIA PGJ Nº 2775/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Memorando nº 66/2018-GSI/PGJ,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades os membros e servidores que participarem do curso "Capacitação
da brigada voluntária do MPPI", a ser realizado nos dias 25 e 26 de outubro de 2018, às 8h, no
auditório da sede leste da Procuradoria Geral de Justiça, em Teresina-PI. 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 24 de setembro de 2018.
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 

 


	PORTARIA PGJ Nº 2775/2018
	R E S O L V E

